шт

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Sf. OS *U>/? г. № S~$

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного от
12.03.2010 № 36 «О создании межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Мэрии города Грозного от
12.03.2010 № 36 «О создании межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений города Грозного» (далее комиссия) следующие изменения:

1) Исключить из состава комиссии Махазаева У.А.
2) Включить в состав комиссии:

Лурахамаева Алихана Насрудиновича 1-го заместителя префекта
Заводского района г.Грозного.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Мэра г.Грозного Магомедова Р.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Грозного И.В. Кадыров

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений города

Грозного

Магомедов Р.Н. -председатель комиссии - Мэр г. Грозного

Ражабов У.Б.

Мутаев P.P.

-заместитель председателя - заместитель Мэра г. Грозного

Секретарь комиссии:

- ведущий специалист отдела административных органов
Мэрии г.Грозного

Члены комиссии:

Витаев А.А.

Берсанов P.M.

Мусаев А.А.

Лурахмаев А.Н.

Сааев И.Р.

Джанаралиев Х.Х.

Берсанукаев Л.У.

Шагидаева М.Б.

Ирисханов И.У.

Назиров Х.Л.

Есмурзаев A.M.

Мамаев М.Р.

- начальник отдела административных органов Мэрии
г.Грозного
1-й заместитель префекта Ленинского района г.Грозного (по
согласованию)

-1-й заместитель префекта Октябрьского района г. Грозного(по
согласованию)
-1-й заместитель префекта Заводского района г. Грозного (по
согласованию)
-1-й заместитель префект Старопромысловского района г.
Грозного (по согласованию)
- председатель Комитата по физической культуре, спорту и
туризму Мэрии города Грозного (по согласованию),
-начальник Департамента образования Мэрии г.Грозного (по
согласованию)
-начальник Департамента культуры Мэрии г.Грозного (по
согласованию)
-заместитель начальника ОП-1 (по Ленинскому району) УМВД
России по городу Грозный ( по согласованию).
- заместитель начальника ОП-2 (по Октябрьскому району)
УМВД России по городу Грозный (по согласованию).
- заместитель начальника ОП-3 (по Заводскому району)
УМВД России по городу Грозный (по согласованию).
- заместитель начальника ОП-4 (по Старопромысловскому
району УМВД России по городу Грозный ( по согласованию).